
 
2023年６月１日 

各 位 

 

会社名 ＡＮＹＣＯＬＯＲ株式会社 

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 田角 陸 

 （コード番号：5032 東証グロース） 

問合せ先 取締役ＣＦＯ兼経営管理部長 釣井 慎也 

 TEL. 03-4335-4850 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）の承認を受け、2023年６月８日を

もちまして、当社株式が東証グロース市場から東証プライム市場へ上場市場区分を変更するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者

の皆様からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

 当社は「魔法のような、新体験を。」というコーポレート・ミッションのもと、新しいエン

ターテイメントを提供する企業として、VTuberグループ「にじさんじ」の運営を主軸としたエ

ンターテイメント領域でのさらなる挑戦を続けてまいります。 

 

 これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き

続きのご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グ

ループWEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


